
会　員　各　位

税 理 士 法 人
飛騨会計事務所

会 長 東 勇 隆

厚 生 委 員 長 西 村 行 正

　春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

日頃は愛経会に多大なる御厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　新型コロナウイルスの発生から早２年が経過しました。全国的にはまん延防止

等重点措置は解除されましたが、高山市内では日々感染者の発生が報告され

ている状況です。まだまだ油断はできない状況ではありますが、前年同様十分

な感染防止策を講じた上で、可能な行事を開催していきたいと考えています。

　しかしながら、会員の皆様の健康を第一に考え、お酒を伴う行事の開催は

見合わせさせていただきたいと思います。

　御理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　ゴルフコンペ
　　今年度２回目となるゴルフコンペをおこないます。

　　思い思いにプレーを楽しみましょう。

　　日　時 　　令和４年　６月　３日（金）　9:30　スタート予定
　　場　所　　　　飛騨高山カントリークラブ

　　　　※表彰式につきましては新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

　 　　　　中止させていただきます。

　　　　親睦花見

開催見合わせ

　　　　生ビール大会

開催見合わせ

    お問合せは事務局までお願いします。
 担当　川尻・山本　　　℡ 32-0979

令和4年４月吉日

愛 経 会

愛経会厚生委員会からの御案内

記

女性の参加
大歓迎！！


